9. Quaecunque verò in vitâ hominum, sive
medicinam factitans, sive non, vel video vel
audivero, quæ in vulgus efferre non decet, ea re-
tinebo, non fecus ac arcana fidei meæ commissa.

10. Quod si igitur hoc iurandum fideli-
ter servem neque violem, contingat, ut prospero
successu tam in vitâ quam in arte meâ ftiuar, &
gloriam immortalem ubivis gentium cōsequar;
Si autem id transgrediar & perjurem, contraria
hisce, mihi eveniant.

FINIS est Sanitas.

eq;
bus

ive
vel
re-
la.
di-
ro
&
r;
ia

24

~~Fa 17 A~~
3
~~24~~ 1336

ULB Halle
007 392 575

3

5b.

107

Farbkarte #13

B.I.G.

Black		
3/Color		
White		
Magenta		
Red		
Yellow		
Green		
Cyan		
Blue